REQUERIMENTO Nº            /2005
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
1.893/2003, de autoria do Deputado
Vieira Reis.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 1.893/03, de autoria do Sr. Vieira Reis, que "Obriga os hospitais e clínicas
da rede Pública e Privada em todo o território nacional a adotarem medidas
preventivas, tornando obrigatório um cartão de identificação com foto de todos os
funcionário e prestadores de serviços”.

Sala da Comissão, 22 de março de 2005.

Deputado DR. BENEDITO DIAS
Presidente